PORTARIA Nº 094/2005

EMENTA: Nomeia Comissão Especial para proceder Avaliação de Veículo de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Para Fins de Alienação e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado  do Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Senhores: JAIME HERCULANO, MOACIR SERGIO MAI ARNAUTS, GREGÓRIO SALVADOR, para sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial de Avaliação no veículo abaixo especificado:

· Um Veículo tipo VW/KOMBI, branca ano de fabricação 1998, ano modelo 1999 placa  AHV - 6826, a gasolina, Chassi 9BWZZZ237WPO10571.

Art. 2º- A comissão acima designada deverá apresentar Laudo de Avaliação no prazo de 48 (quarenta e oito) horas corridas da publicação desta Portaria, podendo solicitar avaliação de terceiros.

Art. 3º - A validade desta Portaria será a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, 28 de março de 2005.

NORBERTO GOEDERT

     Prefeito Municipal